
О признании утратившими силу некоторых приказов Министра сельского хозяйства 
Республики Казахстан

Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 22 мая 2015 года № 4-
1/465
      В соответствии со  и  Закона Республики Казахстан от 24 марта статьями 21-1 43-1
1998 года «О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министра сельского хозяйства 
Республики Казахстан согласно  к настоящему приказу.приложению
      2. Департаменту производства и переработки растениеводческой продукции и 
фитосанитарной безопасности Министерства сельского хозяйства Республики 
Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) направление копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики 
К а з а х с т а н ;
      2) официальное опубликование настоящего приказа в периодических печатных 
изданиях и в информационно-правовой системе «Әділет»;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского 
х о з я й с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      Министр                                    А. Мамытбеков
П р и л о ж е н и е           
к  п р и к а з у  М и н и с т р а  с е л ь с к о г о  
х о з я й с т в а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 22 мая 2015 года № 4-1/465

Перечень
некоторых приказов Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан, признаваемых утратившими силу

      1.  исполняющего обязанности Министра сельского хозяйства Республики Приказ
Казахстан от 10 ноября 2006 года № 680 «Об утверждении формы и сроков 
представления страхователем, страховщиком и агентом информации и документа, 
необходимых для осуществления уполномоченным органом в области растениеводства 
своих контрольных функций» (зарегистрированный в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов № 4471, опубликованный в газете «
Юридическая газета» от 16 января 2007 года № 6(1209)).
      2.  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 9 декабря 2008 Приказ



года № 749 «О внесении изменений и дополнений в приказ исполняющего обязанности
Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 10 ноября 2006 года № 680 «
Об утверждении формы и сроков представления страхователем, страховщиком и 
агентом информации и документа, необходимых для осуществления уполномоченным 
органом в области растениеводства своих контрольных функций» (зарегистрированный
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5471, 
опубликованный в газете «Юридическая газета» от 18 февраля 2009 года № 25 (1622)).
      3.  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 19 марта 2010 Приказ
года № 192 «О внесении дополнений и изменений в приказ исполняющего обязанности
Министра Республики Казахстан от 10 ноября 2006 года № 680 «Об утверждении 
формы и сроков представления страхователем, страховщиком и агентом информации и 
документа, необходимых для осуществления уполномоченным органом в области 
растениеводства своих контрольных функций» (зарегистрированный в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 6190, опубликованный в
Собрании актов центральных исполнительных и иных центральных государственных 
органов Республики Казахстан от 26 августа 2010 года № 14).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


